

Atnaujinta mokytojams aktuali medžiaga UPC svetainėje

Per 2013 metų balandžio mėnesį Ugdymo plėtotės centro metodininkai atnaujino ir centro interneto svetainės įvairiuose skyriuose paskelbė nemažai mokytojams aktualios [medžiagos](#).

Bus apibendrinta menų mokyklinio brandos egzamino įgyvendinimo patirtis

2013 metų birželio mėnesį vyks seminarai „Menų mokyklinio brandos egzaminas: sėkmės, patirties apibendrinimas“. Juos organizuoja Švietimo ir mokslo ministerija, Nacionalinis egzaminų centras ir Ugdymo plėtotės centras.

Kviečiame dalyvauti menų mokyklinio brandos egzamino komisijų pirmininkus, kandidatų vadovus, vidurinio ugdymo menų dalykų mokytojus, ugdymo įstaigų administracijos [atstovus](#).

Bendrojo ugdymo taryba pritarė Matematinio ugdymo kaitos gairėms

Kviečiame susipažinti su Matematinio ugdymo kaitos gairėmis. Jos pradėtos rengti dar 2012 metais ir nuolat tobulinamos atsižvelgiant į siūlymus.

Bendrojo ugdymo taryba iš esmės pritarė pateiktoms Matematinio ugdymo kaitos gairėms ir įpareigojo parengti jų įgyvendinimo planą.

[Plačiau](#)



Mokymai „Moodle“ aplinkoje Rumunijoje

Projektinė veikla virtualioje aplinkoje „Moodle“

Kretingos suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras kartu su užsienio partneriais dalyvauja „Comenius“ daugiašalės mokyklų partnerystės projekte „Įsivaizduok mano šalį! – Europos šalių kultūrinės savimonės plėtojimas“.

Projektas siekia skatinti mokinių kultūrinę savimonę, ugdyti toleranciją. Kretingiškiai atsako už bendravimą virtualioje „Moodle“ aplinkoje. Jų mokytojų ir mokinių komanda mokė partnerius dirbti su kursų („kambarių“) [medžiaga](#).

Kitos naujienos

- Skelbiama technologijų mokytojų seminaro apie „Arduino“ programinės aplinkos naudojimą [medžiaga](#).
- Kviečiame susipažinti su dr. Albino Kalvaičio tyrimo „Įgytų kompetencijų įvertinimo ir pripažinimo sąlygos bei galimybės pasirenkamojo vaikų ugdymo organizacijose“ [ataskaita](#).
- Išleisti neformaliojo suaugusiųjų mokymosi [moduliai](#) „Problemų sprendimas“ ir „Mokymasis mokytis“.